REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Civil del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:03 DE MARZO DE 2022

ESTADO No. 021

Radicacién

76001310301219961755500

76001310301220180000800

76001310301220210004200
76001310301220210010800
76001310301220220000600
76001310301220220000600
76001310301220220001800
76001310301220220001800
76001310301220220001900

76001310301220220001900

Clase de Proceso

Ejecutivo con Titulo
Prendario

Verbal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Demandante

BANCO POPULAR

MONICA MARIA BUSTAMANTE
MONTES

SCOTIABANK COLPATRIA S.A.

SCOTIABANK COLPATRIA S.A.

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA S.A.

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA S.A.

BANCO DE BOGOTA

BANCO DE BOGOTA

SCOTIBANK COLPATRIA S.A.

SCOTIBANK COLPATRIA S.A.

Demandado

LUZ AMPARO LAVERDE
FRANCO

JAIME ABAD FRANCO

APDO. VLADIMIR JIMENEZ
PUERTA

APDO. ILSE POSADA GORDON

APDO. AURA MARIA BASTIDAS
SUAREZ

APDO. AURA MARIA BASTIDAS
SUAREZ

APDO. MARIA HERCILA MEJIA

APDO. MARIA HERCILA MEJIA

APDO. VLADIMIR JIMENEZ
PUERTA

APDO. VLADIMIR JIMENEZ
PUERTA

Desc. Actuacion

Auto de Tramite OBS. se ordena atenerse a lo dispuesto en
providencia anterior (L.V

Auto de Tramite OBS. se pone adisposicion de las partes el
proceso de la referencia (L.V.

Auto de Tramite OBS. se designa curador del demandado
(L.v

Auto decreta medida cautelar OBS. (L.V.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. y reconoce
personeria (L.V.

Auto decreta medida cautelar OBS. (L.V

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. y reconoce
personeria (L.V.

Auto decreta medida cautelar OBS. (L.V.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. (Lv)

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

17/02/2022

25/02/2022

17/02/2022

16/02/2022

21/02/2022

21/02/2022

21/02/2022

21/02/2022

21/02/2022

25/02/2022

Folio

Cuaderno



76001310301220220002200

76001310301220220002800

76001310301220220002800

Numero de registros:13

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 03 DE MARZO DE 2022 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

BANCO BILBAO VIZCAYA
ARGENTARIA COLOMBIA S.A

BANCO BILBAO VIZCAYA

ARGENTARIA COLOMBIA S.A.

BBVA COLOMBIA

BANCO BILBAO VIZCAYA

ARGENTARIA COLOMBIA S.A.

BBVA COLOMBIA

término legal de un (1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

APDO. JAIME SUAREZ
ESCAMILLA

JUAN FELIPE MEJIA MORALES

JUAN FELIPE MEJIA MORALES

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. decreta medida,
ordena comisionar y se reconoce personeria (L.V.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. y se reconoce
personeria (L.V.

Auto decreta medida cautelar OBS. (L.V.

SANDRA CAROLINA MARTINEZ ALVAREZ

Secretario

21/02/2022

21/02/2022

21/02/2022



