## **REPUBLICA DE COLOMBIA**

# Juzgado 012 Civil del Circuito de Cali

## LISTADO DE ESTADO

# Informe de estados correspondiente a:03 DE MARZO DE 2022

## ESTADO No. 021

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001310301219961755500	Ejecutivo con Título Prendario	BANCO POPULAR	LUZ AMPARO LAVERDE FRANCO	Auto de Trámite OBS. se ordena atenerse a lo dispuesto en providencia anterior (L.V	17/02/2022		1
76001310301220180000800	Verbal	MONICA MARIA BUSTAMANTE MONTES	JAIME ABAD FRANCO	Auto de Trámite OBS. se pone adisposición de las partes el proceso de la referencia (L.V.	25/02/2022		1
76001310301220210004200	Ejecutivo Singular	SCOTIABANK COLPATRIA S.A.	APDO. VLADIMIR JIMENEZ PUERTA	Auto de Trámite OBS. se designa curador del demandado (L.V	17/02/2022		1
76001310301220210010800	Ejecutivo Singular	SCOTIABANK COLPATRIA S.A.	APDO. ILSE POSADA GORDON	Auto decreta medida cautelar OBS. (L.V.	16/02/2022		2
76001310301220220000600	Ejecutivo Singular	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	APDO. AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. y reconoce personería (L.V.	21/02/2022		1
76001310301220220000600	Ejecutivo Singular	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	APDO. AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ	Auto decreta medida cautelar OBS. (L.V	21/02/2022		2
76001310301220220001800	Ejecutivo Singular	BANCO DE BOGOTA	APDO. MARIA HERCILA MEJIA	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. y reconoce personería (L.V.	21/02/2022		1
76001310301220220001800	Ejecutivo Singular	BANCO DE BOGOTA	APDO. MARIA HERCILA MEJIA	Auto decreta medida cautelar OBS. (L.V.	21/02/2022		2
76001310301220220001900	Ejecutivo Singular	SCOTIBANK COLPATRIA S.A.	APDO. VLADIMIR JIMENEZ PUERTA	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. (Lv)	21/02/2022		1
76001310301220220001900	Ejecutivo Singular	SCOTIBANK COLPATRIA S.A.	APDO. VLADIMIR JIMENEZ PUERTA	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	25/02/2022		2

76001310301220220002200	Ejecutivo Singular	BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA COLOMBIA S.A	APDO. JAIME SUAREZ ESCAMILLA	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. decreta medida, ordena comisionar y se reconoce personería (L.V.	21/02/2022	1
76001310301220220002800	Ejecutivo Singular	BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA COLOMBIA S.A. BBVA COLOMBIA	JUAN FELIPE MEJIA MORALES	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. y se reconoce personería (L.V.	21/02/2022	1
76001310301220220002800	Ejecutivo Singular	BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA COLOMBIA S.A. BBVA COLOMBIA	JUAN FELIPE MEJIA MORALES	Auto decreta medida cautelar OBS. (L.V.	21/02/2022	2

Numero de registros:13

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 03 DE MARZO DE 2022 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

## SANDRA CAROLINA MARTINEZ ALVAREZ

Secretario